
EJECUCION EL PRESUPUESTO DE RENTAS E INGRESOS

SISTEMA DE PRESUPUESTO DISTRITAL - PREDIS 06-09-2019

ENTIDAD:

UNIDAD EJECUTORA: 01 - UNIDAD EJECUTORA 01

011 - FONDO DE DESARROLLO LOCAL DE SUBA JULIOMES:

2019VIGENCIA FISCAL:

CODIGO NOMBRE

1 2

RUBRO  PRESUPUESTAL MODIFICACIONES

INICIAL
MES ACUMULADO

DEFINITIVO
MES

3 (+/-) 4 5 6 = 3 + 5 7

RECAUDOS

ACUMULADO

EJECUCION
PRESUP.

%

8 9 = 8 / 6 10 = 6 - 8

12:21

PRESUPUESTO PRESUPUESTO
SALDO POR
RECAUDAR

SECRETARIA DE HACIENDA - DIRECCION DISTRITAL DE PRESUPUESTO

Página 1 de 2

DISPONIBILIDAD INICIAL

INGRESOS

1

2

 105,000,000,000.00

 79,028,880,000.00

 0.00

 0.00

-14,053,132,673.00

 0.00

 90,946,867,327.00

 79,028,880,000.00

 0.00

 122,967,015.00

 90,946,867,327.00

 216,265,169.44

 100.00

 0.27

 0.00

 78,812,614,830.56

2-1

2-4

2-5

INGRESOS CORRIENTES

RECURSOS DE CAPITAL

TRANSFERENCIAS ADMON CENTRAL

 155,770,000.00

 256,537,000.00

 78,616,573,000.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 155,770,000.00

 256,537,000.00

 78,616,573,000.00

 5,278,781.00

 117,688,234.00

 0.00

 35,374,409.00

 180,890,760.44

 0.00

 22.71

 70.51

 0.00

 120,395,591.00

 75,646,239.56

 78,616,573,000.00

2-1-2

2-4-5

2-4-9

2-5-1

NO TRIBUTARIOS

RENDIMIENTOS FINANCIEROS

REINTEGROS

Aporte Ordinario

 155,770,000.00

 132,159,089.00

 124,377,911.00

 78,616,573,000.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 155,770,000.00

 132,159,089.00

 124,377,911.00

 78,616,573,000.00

 5,278,781.00

 8,834,027.00

 108,854,207.00

 0.00

 35,374,409.00

 39,518,837.44

 141,371,923.00

 0.00

 22.71

 29.90

 113.66

 0.00

 120,395,591.00

 92,640,251.56

-16,994,012.00

 78,616,573,000.00

2-1-2-04

2-1-2-05

2-4-5-02

2-5-1-01

Multas, sanciones e intereses moratorios

Venta de bienes y servicios

Depósitos

Vigencia

 133,574,000.00

 22,196,000.00

 132,159,089.00

 78,616,573,000.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 133,574,000.00

 22,196,000.00

 132,159,089.00

 78,616,573,000.00

 4,454,127.00

 824,654.00

 8,834,027.00

 0.00

 32,806,427.00

 2,567,982.00

 39,518,837.44

 0.00

 24.56

 11.57

 29.90

 0.00

 100,767,573.00

 19,628,018.00

 92,640,251.56

 78,616,573,000.00

2-1-2-04-01

2-1-2-05-01

2-4-5-02-04

Multas

Servicios para la comunidad, sociales y 
personas

Recursos propios de libre destinación

 133,574,000.00

 22,196,000.00

 132,159,089.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 133,574,000.00

 22,196,000.00

 132,159,089.00

 4,454,127.00

 824,654.00

 8,834,027.00

 32,806,427.00

 2,567,982.00

 39,518,837.44

 24.56

 11.57

 29.90

 100,767,573.00

 19,628,018.00

 92,640,251.56

2-1-2-04-01-05

2-1-2-04-01-06

2-1-2-05-01-01

 89,536,976.00

 44,037,024.00

 22,196,000.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 89,536,976.00

 44,037,024.00

 22,196,000.00

 4,454,127.00

 0.00

 824,654.00

 32,806,427.00

 0.00

 2,567,982.00

 36.64

 0.00

 11.57

 56,730,549.00

 44,037,024.00

 19,628,018.00

Urbanísticas

Contractuales

Servicios de la administración pública y otros 
servicios prestados a la comunidad en general

2-1-2-05-01-01-0001  22,196,000.00  0.00  0.00  22,196,000.00  824,654.00  2,567,982.00  11.57  19,628,018.00Servicios administrativos del Gobierno

2-1-2-05-01-01-0001-001  22,196,000.00  0.00  0.00  22,196,000.00  824,654.00  2,567,982.00  11.57  19,628,018.00Servicios ejecutivos de la Administración Pública

TOTAL INGRESOS + DISPONIBILIDAD INICIAL  184,028,880,000.00  0.00 -14,053,132,673.00  169,975,747,327.00  122,967,015.00  91,163,132,496.44  53.63  78,812,614,830.56
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NEDIL ARNULFO SANTIAGO ROMERO NOHORA SUSANA PEREZ MENDOZA
ALCALDE LOCAL RESPONSABLE DE PRESUPUESTO (E)

CC No. 17331500 CC No. 25876621 DE CIENAGA DE ORO
Teléfono: 6620222 EXT 1122


